NPO 法人 キーパーソン２１  行き

下記のとおり、NPO 法人キーパーソン２１へ申込みをいたします。

お申し込み日              年（西暦）      月     日

フリガナ

法人名

印

住所           〒

連絡先電話番号

FAX 番号

メールアドレス

ご担当者様       部署・役職

ご担当者様名

参加動機

希望の学校名

特記すべきこと

内容
協賛金 〔200,000 円／口 ×          口〕            円

コミュニケーション

ゲーム研修
〔30,000 円／1 名 ×         名〕            円

合計

                                          円

※プライバシーポリシー

ご記入いただいた個人情報は、NPO 法人キーパーソン 21 の活動に関するご連絡以外の目的では使用いたしません。

                        〒211-0004

            川崎市中原区新丸子東 2-907 ハイツ武蔵小杉 304

            Tel:044-431-0420   Fax: 044-431-0421

            E-Mail: info@keyperson21.org  URL: http://www.keyperson21.org

企業の子ども応援プロジェクト 申込書